
RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 1 :  CONCURSO TERRITORIAL     0,80 m       SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx: 0,80m.    Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 250 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

2 Velar Giménez, Fernando 003618 Al-Carzán 082349 8 82,08 1

1 De la Rosa Urraca, Jimena CL9224 Nemo CL2896 e

3 Alfaro Poveda, Mª Belén 040606 Conguito 8 89,19 2

PRUEBA Nº 2:   CONCURSO TERRITORIAL     1 m       SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx: 1m.   Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 275 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

1 Montero Ruiz, Paula 162722 Tifa 022390 0 60,79 1

2 Río Rodríguez, Tamara 149703 Calcetines 040402 0 64,14 2

3 Barriocanal Hernando, María 150971 Duende 055497 0 64,69 3

Martinez G Gallardo Sevillano 0 76,45 4

8 Onaindía Barroeta, Ander 161635 Yakamo 016548 0 78,73 5

6 Muriel Frías, Florencio 162811 Pascal 022708 4 88,7 6

9 De la Fuente Mediavilla, Marina 147296 Tifa 022390 e

5 García González, Ángel 063447 Ohara de St Eleuthere 023556 e

4 Ordóñez Jiménez, Carlos Omar 047478 Nirvana 055662 np

7 Gómez Arrojo, Patricia 047595 Lag-Europa 085397 np

ORDEN  DE  SALIDA      LIGA NORTE DE SALTO- LIGA WHITAKER  Y  C. TERRITORIAL 
MIRAFLORES      BURGOS                SÁBADO  1  DE  JUNIO  DE 2013 
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 3 :  CONCURSO TERRITORIAL     1,10 m       SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx: 1,10m.    Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 300 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

1 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 4 78,9

3 Remiro Eguskiza, Janire 048036 Ena Yar 050248 4 79,09

6 Gandía Aguilar, Elena 000506 Crazy del Maset 055176 4 88,52

2 Hernando Francisco, Noemí 003391 Olimpia AZ 090447 12 77,9

5 Varona Herrero, Alba 037561 Dalwhinny 047727 16 66,54

4 González de Pedro Juan, Olga 038276 Lady Stuard 026538 np

PRUEBA Nº 4:  LIGA NORTE- WHITAKER           CABALLOS  1,10 m                SÁBADO, 1-6-13
Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

6 Gutiérrez Guerrero, Anabel 036385 Carmen de San Tirso 054596 0 62,77

8 García Ortiz, Eder 131282 Love Story 085765 0 63,56

7 Velilla Taracena, María 000809 Señorita 091470 0 64,51

4 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Fígaro 019221 0 64,57

9 Feijoo Cuadrado, Andrea 058356 Il Lino Speed 022026 0 70,74

2 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 0 71

1 Lozano Paíno, Paula 048855 Gerbe M 010660 0 71,98

5 Gallego Brogeras, Luis Mª 018976 Streptease 022389 4 61,31

3 Martínez Díaz, Cristina 042838 Remy Roxette 000310 e
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 5:  CONCURSO TERRITORIAL     1,20 m       SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx: 1,20m.     Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 350 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

9 García-Gallardo García, Pablo 000411 Mehrangarh 085414 0 71,55

2 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Al-Pido 004824 0 72,68

3 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 0 73,5

4 Hernando Francisco, Noemí 003391 Isotope du Ley 021312 4 62,32

8 Miguel Medina, Oliver 002293 Quino du Warqua 019529 4 64,24

5 Miguel Medina, Telmo 000764 Quercus 044157 4 70,04

7 Velar Giménez, Fernando 003618 Pancho G 085898 4 80,3
2 Rodríguez Miguelez, Isabel 035788 Carola M 054756 8 74,96
1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Montana 018525 11 93,29

10 Remiro Egusquiza Ena-Yar

PRUEBA Nº 6:  LIGA NORTE- WHITAKER           CABALLOS  1,20 m                SÁBADO, 1-6-13
Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

1 Onaindía Barroeta, Nerea 034847 Okaya de Gautray 084199 0 64,56

4 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Altair 053852 0 68,37

3 Velilla Taracena, María 000809 Merlin du Thot 045588 0 76,644

2 García Riaño, Andrea 014443 Auseva M 081052
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 7:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS D                 SÁBADO, 1-6-13
Alt máx: 1,10 m   Baremo : A con cronómetro con desempate   

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

Martinez G Gallardo Marine de Letap 0 77,85 0 36,82 1

7 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Sombra 047724 0 69,64 4 30,52 2

3 Ramón Gariglio, Teresa 031414 Látigo Quin 054703 4 70,68 3

Fernández Combarro, Sandra Coill Rua Jumper 4 79,43 4

6 García Riaño, Andrea 014443 Parkgate Snowstorm 030011 4 80,27 5

4 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Kasandra CEM 082336 8 81,27 6

9 Alonso Jato, Almudena 040316 Atilana 010637 10 89,31 7

2 Alonso Jato, Almudena 040316 Turbulencias 018516 25 102,73 8

1 Ochoa Rotaeche, Leticia 058432 Eclipse e

10 Larrinaga Ruiz, María 034756 Eclipse e

Fernandez Combarro Comanche lady sr

042530

8 Gutiérrez Gómez, Sara 063835 Rasante C 085415

PRUEBA Nº 8 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS D2                  SÁBADO, 1-6-13
Alt máx: 1,00 m   Baremo : A con cronómetro con desempate

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

Gutierrez Gomez, sara Rasante 4 65,89 1

1 Ruiz García, Karmele 048633 Lag-Usambur 017289 14 90,49 2

Alonso Jato, Almudena Mach Point e 3

Gomez, Patricia Lag-Europa fp 74 4
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 9:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS C                 SÁBADO, 1-6-13
Alt máx: 0,95 m   Baremo : A con cronómetro con desempate

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

15 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Idylle de l'Etape 018908 0 73,95 0 26,72 1

7 Alzueta Pérez, Chloe 092673 Calcetines 079788 0 74,75 0 26,78 2

1 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Idylle de l'Etape 018908 0 81,05 0 27,72 3

6 Díaz Sanz, Silvia 020111 Jolie 045749 0 81,54 0 28,03 4

14 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Koala Goiherri 005020 0 71,91 0 29,03 5

5 González Prieto, Itsaso 151717 Long Star 053346 0 83,5 0 29,12 6

2 Fernández Combarro, Sandra 042530 Espion de Loisete 040432 0 83,55 0 29,81 7

12 Loyola Miró, Alicia 052269 Pin Pon 083656 0 73,35 4 27,61 8

8 Merino Hernández, Oihana 052283 Luna 086320 0 81,6 4 31,09 9

11 Gómez Arrojo, Patricia 047595 Lisboa 050856 4 71,57 10

16 Álvarez Olaberría, Irene 052250 Joy de La Laque 048175 8 94 11

3 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Antares 040399 9 116,11 12

4 Buylla Roves, Mateo 042518 Costa 20 040431 e

costa fp

10 Gramage Casado, Martín 141592 Jamm de Ruher 023557 np

9 Calleja Pérez, Isabel 046416 Milord d'Audes 019495 sr

13
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

 

PRUEBA Nº 10  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS C2                  SÁBADO, 1-6-13
Alt máx: 0,85 m   Baremo : A con cronómetro sin desempate. 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

6 Marquina del Rey, Garazi 149319 Perdigón 017301 0 62,29 1

5 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 0 62,63 2

10 Unibaso Iturregui, Lucía 068768 Lisa Goiherri 083725 0 63,712 3

9 Ramírez Gálvez, Natalia 131980 Plume 0 70,21 4

11 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Donatelo 080413 0 70,3 5

4 Ezcurra Arana, Sofía 052785 Whitney Star 0 73,22 6

1 Arregui García-Gallardo, Luis 141836 Donatelo 080413 0 74,36 7

8 Esnaola Alcon, Alaia Luna 086320 0 75,22 8

7 Sáiz de la Parte, Andrea 149122 Junior 022728 4 69,24 9

2 Grajal, Ana 161902 Joy de La Laque 048175 8 95,75 10

3 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Volcán 023841 e

Gramaje,artin Jann de Ruher e

Edurne Yaguro Binba de Leiza sr
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 11 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS B                  SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx.: 0,75 m  Baremo : A con cronómetro sin desempate.     

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

7 Merino Antón, Gonzalo 063762 Daysi 047835 0 40,1 1

8 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Oberón 085396 0 42,21 2

9 Ramírez Gálvez, Natalia 131980 Ferb 080258 0 43,88 3

3 Díaz Sanz, Silvia 020111 Bubbles 044144 0 45,28 4

5 Manso Jiménez, Pablo 047479 Meg Dos Mares 049968 0 52,96 5

1 Alonso Jato, Maria 069218 Cobriza 008358 0 56,87 6

2 Alonso Sanz, Carmen 042624 Xana 052021 4 40,31 7

11 Alonso Jato, María 052897 Miss Flyng 008358 4 48,47 8

4 García Lasala, Alejandra Eunate 038395 Gogor 069604 4 62,96 9

6 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Druida 080414 e

10 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Gas-Gas 056130 np
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013

PRUEBA Nº 12:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS B2                SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx.: 0,70 m  Baremo : A con cronómetro sin desempate. 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

5 Gómez Román, Ana 161785 Florence Jhonson 0 38,93

4 Real de Asúa Díez, Marta 048055 Cubanito Mungia 090596 0 39,59

1 Gómez Román, Ana 161785 Cookie 088922 0 42,15

3 Esnaola Alcon, Sandra Ferb 080258 0 50,57

2 Martínez Ávalos, Amaia CB02653 Peter 004817 e

PRUEBA Nº 13 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS A                 SÁBADO, 1-6-13
Alt. máx.: 0,50 m  Baremo : A con cronómetro sin desempate.

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

8 Pazos Hermo, Lucía 132387 Pia 085563 0 35,24 1

5 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Txibirita Kili 089788 0 36,9 2

1 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Chuqui 002861 0 37,9 3

9 Manso Jiménez, Pablo 047479 Willy Foc 084384 0 37,92 4

10 Rico Santiago, Ignacio 142266 Chuqui 002861 0 38,23 5

7 González Prieto, Xabier 131655 Myrtille 079785 0 41,91 6

6 García de Pablo, Ana 062927 Fígaro 019221 4 51,755 7

2 Rico Santiago, Ignacio 142266 Chispas 000027 4 60,9 8

3 Rodríguez López, Llara 132098 Goldi 049736 e

4
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RESULTADOS LIGA NORTE- LIGA WHITAKER Y C. TERRITORIAL MIRAFLORES BURGOS 1-6-2013
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PRUEBA Nº 1 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS A                 DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx.: 0,50 m  Baremo : A con cronómetro sin desempate.

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

8 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Txibirita Kili 089788 0 33,52 1

10 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Chuqui 002861 0 35,91 2

5 Pazos Hermo, Lucía 132387 Pia 085563 0 36,03 3

2 González Prieto, Xabier 131655 Myrtille 079785 0 37,08 7

6 García de Pablo, Ana 062927 Fígaro 019221 0 42,86 4

1 Rico Santiago, Ignacio 142266 Chuqui 002861 0 44,83 8

3 Onraita Ezquerra, Lúa  153095 King 085562 0 46,23 5

9 Rico Santiago, Ignacio 142266 Chispas 000027 0 52,64 6

4 Manso Jiménez, Pablo 047479 Willy Foc 084384 4 34,92 9

7 Rodríguez López, Llara 132098 Nenúfar 12 62,71 10

PRUEBA Nº 2:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS B2                DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx.: 0,50 m  Baremo : A con cronómetro sin desempate. 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

1 Esnaola Alcon, Sandra Ferb 080258 0 46,14

4 Onraita Ezquerra, Lúa 153095 Ferb 080258 0 47,76

3 Martínez Ávalos, Amaia CB02653 Peter 004817 0 48,71

2 Real de Asúa Díez, Marta 048055 Cubanito Mungia 090596 4 48,25

RESULTADOS  LIGA NORTE DE SALTO- LIGA WHITAKER  Y  C. TERRITORIAL 
MIRAFLORES      BURGOS                DOMINGO 2  DE  JUNIO  DE 2013 
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PRUEBA Nº 3 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS B                  DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx.: 0,80 m  Baremo : Dos Fases     

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

10 Alonso Jato, María 052897 Miss Flyng 008358 0 14,87 1

4 Merino Antón, Gonzalo 063762 Daysi 047835 0 16,04 2

6 Alonso Sanz, Carmen 042624 Xana 052021 0 16,97 3

9 Manso Jiménez, Pablo 047479 Meg II Mares 091320 0 17,87 4

5 Ramírez Gálvez, Natalia 131980 Ferb 080258 0 18,95 5

3 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Oberón 085396 4 18,41 6

1 Alonso Jato, María 052897 Cobriza 55688 4 40,01 7

7 García Lasala, Alejandra Eunate 038395 Gogor 069604 4 59,51 8

8 Díaz Sanz, Silvia 020111 Bubbles 044144 8 36,48 9

2 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Druida 080414 8 43,88 10

PRUEBA Nº 4:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS C2                  DOMINGO, 2-6-13
Alt máx: 0,80 m   Baremo : Dos Fases

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

7 Ramírez Gálvez, Natalia 131980 Plume 0 55,51 1

6 Unibaso Iturregui, Lucía 068768 Lisa Goiherri 083725 0 55,97 2

9 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 0 57,07 3

1 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Donatelo 080413 0 59,58 4

Calleja, Isabel Milord 0 61,29 5

2 Marquina del Rey, Garazi 149319 Perdigón 017301 4 54,98 6

8 Grajal, Ana 161902 Joy de La Laque 048175 4 59,44 7

11 Arregui García-Gallardo, Luis 141836 Donatelo 080413 4 59,7 8

4 Sáiz de la Parte, Andrea 149122 Junior 022728 4 77,26 9

Calleja Pérez, Isabel Junior 4 77,85 10

3 Esnaola Alcon, Alaia Luna 086320 9 101,57 11

10 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Volcán 023841 12 80,59 12

5 Gramage Casado, Martín 141592 Jamm de Ruher 023557 e
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PRUEBA Nº 5:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS C                 DOMINGO, 2-6-13
Alt máx: 1,00 m   Baremo : A con cronómetro sin desempate

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

6 Loyola Miró, Alicia 052269 Pin Pon 083656 0 54,7 1

1 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Idylle de l'Etape 018908 0 54,85 2

9 Fernández Combarro, Sandra 042530 Espion de Loisete 040432 0 55,69 3

14 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Idylle de l'Etape 018908 0 55,86 4

3 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Koala Goiherri 005020 0 57,9 5

12 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Antares 040399 0 58,74 6

8 Gómez Arrojo, Patricia 047595 Lisboa 050856 4 51,21 7

Gutierrez Cid ,Claudia Leticia 4 53,05 8

4 Alzueta Pérez, Chloe 092673 Calcetines 079788 4 56,55 9

11 Díaz Sanz, Silvia 020111 Jolie 045749 4 57,04 10

13 González Prieto, Itsaso 151717 Long Star 053346 4 68,46 11

7 Álvarez Olaberría, Irene 052250 Joy de La Laque 048175 8 63,33 12

2 Merino Hernández, Oihana 052283 Luna 086320 22 88,59 13

10 Buylla Roves, Mateo 042518 Costa 20 040431 e

PRUEBA Nº 6 :  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS D2                  DOMINGO, 2-6-13
Alt máx: 1,00 m   Baremo : A con cronómetro sin desempate

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

3 Ruiz García, Karmele 048633 Lag-Usambur 017289 0 59,12

2 Gutierrez, Sara 047595 Rasante C 4 68,79

1 Alonso Jato, Almudena 040316 Mach Point 12 97,64
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PRUEBA Nº 7:  LIGA NORTE- WHITAKER           PONIS D                 DOMINGO, 2-6-13
Alt máx: 1,10 m   Baremo : A con cronómetro sin desempate   

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

6 Ramón Gariglio, Teresa 031414 Látigo Quin 054703 0 55,44 1

Martinez Ggallardo, Jaime Marine de L´Etap 0 58,9 2

9 Alonso Jato, Almudena 040316 Turbulencias 018516 0 61,43 3

8 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Kasandra CEM 082336 0 63,67 4

3 García Riaño, Andrea 014443 Parkgate Snowstorm 030011 4 55,24 5

2 Alonso Jato, Almudena 040316 Atilana 010637 4 69,17 6

7 Fernández Combarro, Sandra 042530 Coill Rua Jumper 083640 5 84,06 7

1 Larrinaga Ruiz, María 034756 Eclipse e

5 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Sombra 047724 e

10 Ochoa Rotaeche, Leticia 058432 Eclipse e

PRUEBA Nº 8:  LIGA NORTE- WHITAKER           CABALLOS  1,20 m                DOMINGO, 2-6-13
Alt. Máx: 1,20 m. Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

3 Onaindía Barroeta, Nerea 034847 Okaya de Gautray 084199 0 66,48

2 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Altair 053852 4 59,56

1 Velilla Taracena, María 000809 Merlin du Thot 045588 e

4 García Riaño, Andrea 014443 Auseva M 081052
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PRUEBA Nº 9:  CONCURSO TERRITORIAL     1,20 m       DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx: 1,20m.     Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 350 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

6 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Al-Pido 004824 0 58,5 1

8 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 0 61,05 2

Rodriguez Miguelez, Isabel Carola M 0 61,56 3

3 Miguel Medina, Telmo 000764 Quercus 044157 0 62,32 4

9 García-Gallardo García, Pablo 000411 Montanal 018525 0 63,13 5

7 Hernando Francisco, Noemí 003391 Isotope du Ley 021312 4 51,58 6

5 Miguel Medina, Oliver 002293 Quino du Warqua 019529 4 54,63 7

Janire Remiro Ena-Yar 4 64,94 8

1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Mehrangarh 085414 8 70,17 9

2 Velar Giménez, Fernando 003618 Pancho G 085898 9 84,17 10

PRUEBA Nº 10:  LIGA NORTE- WHITAKER           CABALLOS  1,10 m                DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx: 1,10m. Baremo :A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1 

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

1 Gallego Brogeras, Luis Mª 018976 Streptease 022389 0 53,89 1

4 Gutiérrez Guerrero, Anabel 036385 Carmen de San Tirso 054596 0 57,58 2

3 Feijoo Cuadrado, Andrea 058356 IL Lino Speed 022026 0 57,9 3

6 Lozano Paíno, Paula 048855 Gerbe M 010660 0 61,18 4

9 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Sevillano 056131 4 56,81 5

5 García Ortiz, Eder 131282 Love Story 085765 8 65,99 6

8 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 8 89,91 7

7 Martínez Díaz, Cristina 042838 Remy Roxette 000310 e

2 Velilla Taracena, María 000809 Señorita 091470 np
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PRUEBA Nº 11:  CONCURSO TERRITORIAL     1,10 m       DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx: 1,10m.    Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 300 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

3 De la Fuente Mediavilla, Marina 147296 Tifa 022390 0 61,36 1

6 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 0 62,4 2

4 Gandía Aguilar, Elena 000506 Crazy del Maset 055176 0 70,24 3

8 Río Rodríguez, Tamara 149703 Calcetines 040402 4 56,98 4

2 Varona Herrero, Alba 037561 Dalwhinny 047727 4 61,12 5

5 Hernando Francisco, Noemí 003391 Olimpia AZ 090447 16 62,89 6

1 González de Pedro Juan, Olga 038276 Lady Stuard 026538 np

PRUEBA Nº 12:  CONCURSO TERRITORIAL     1 m       DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx: 1m.   Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 275 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

2 Gómez Arrojo, Patricia 047595 Lag-Europa 085397 0 55,16 1

7 Montero Ruiz, Paula 162722 Tifa 022390 0 55,81 2

4 Onaindía Barroeta, Ander 161635 Yakamo 016548 0 65,19 3

3 Muriel Frías, Florencio 162811 Pascal 022708 8 81,51 4

1 García González, Ángel 063447 Ohara de St Eleuthere 023556 e

5 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Fígaro e

6 Barriocanal Hernando, María 150971 Duende 055497 e

PRUEBA Nº13 :  CONCURSO TERRITORIAL     0,80 m       DOMINGO, 2-6-13
Alt. máx: 0,80m.    Baremo : A con cronómetro sin desempate. Art. 238.2.1     Vel: 250 m/min

Nº        JINETE/ AMAZONA                                 LDN              CABALLO                         LAC          PUNTOS         TIEMPO              CLASIF

3 Velar Giménez, Fernando 003618 Al-Carzán 082349 0 68,41

1 Alfaro Poveda, Mª Belén 040606 8 61,58

2 De la Rosa Urraca, Jimena CL9224 Nemo CL2896
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